
(j///à di Jxandazzo
Vili e IX SETTORE

LL.PR - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N. 148 DEL 30/08/2018

OGGETTO: Impegno di spesa per liquidazione Economo somme necessarie per pagamento

diritti Sanitario - ASP Bronte - estumulazione straordinaria n. 4 salme in atto presenti nella

Cappella gentilizia dei Frati Cappuccini.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso che sono state attivate già tutte le procedure necessaria per la realizzazione di n. 20

loculi in calcestruzzo all'interno della Cappella gentilizia dei Frati Cappuccini, previa

demolizione di 4 loculi esistenti e occupati da salme di Frati Cappuccini;

Che per l'esecuzione dei citati lavori si rende necessario procedere alla estumulazione delle 4

salme;

Che per l'apertura dei loculi ed il trasporto delle rispettive salme, all'interno dello stesso

Cimitero, si rende necessario acquisire il N.O. dell'Ufficio Sanitario competente, previo

versamento dei diritti salutari pari a complessivi €. 133,00;

Ritenuto, stante l'urgenza, di dover dare corso alla liquidazione della superiore somma al fine

di consentire all'economo il versamento dei diritti sanitari dovuti

Visto il Provvedimento Sindacale n. 13/2018, con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli uffici e dei servizi attribuendo le relative competenze;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per tutto quanto sopra motivato che qui si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di impegnare la somma di € 133,00, necessaria ali' acquisizione del parere sanitario per

l'estumulazione di n. 4 salme in atto presenti nella Cappella gentilizia dei Frati Cappuccini.

2. Di liquidare all'Economo comunale la somma di €. 133,00 necessaria per il versamento dei

diritti sanitari dovuti all'ASP al fine di autorizzare le citate estumulazioni.

3. Che la spesa di €. 133,00 sia imputata al codice meccanografico 01.07-1.03.01.02.999 del

bilancio di previsione 2017-2019 esercizio finanziario 2018;

4. Di dare atto che con delibera del Commissario Straordinario n. 24 del 23/04/2018 è stato

approvato il bilancio di previsione 2017/2019;

5. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per

l'annotazione dell'impegno di spesa e il conseguente visto per i provvedimenti di

competenza.

6. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e

la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la sopra riportata determina emessa dal Responsabile dell'8° e 9° Settore;

Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di dover dare corso all'impegno citato;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

Si assume l'impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di

regolarità contabile. Imp. n. llÀ Codice Meccanografico 01.07-1.03.01.02.999

Addì

Il Responsabile dell'Ufficio Finanziario


